令和３年１１月吉日

各 位

三重高等学校女子バレー部保護者会

会長 山本 章善

第７４回全日本バレーボール高等学校選手権大会

出場に伴う募金のお願い

拝啓 暮秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、三重高等学校女子バレー部は、今月行われました三重県高等学校バレーボール選

手権大会で激闘の末、優勝を果たすことができ、令和４年１月５日（水）より東京体育館

で開催されます「全日本バレーボール高等学校選手権大会（春高）」に三重県代表として

出場することとなりました。これもひとえに、皆様の御協力と力強い御支援に導かれたも

のと深く感謝申し上げます。

そこで、私たち三重高等学校女子バレー部保護者会といたしましても全力をあげて選手

のバックアップをしていきたく、別紙「募金趣意書」のとおり募金活動をさせていただく

ことになりました。

甚だ勝手ではございますが、本趣旨に対し何分のご配慮を賜り、皆様のあたたかいご芳

志を募りたいと存じます。選手一同、全身全霊を注ぎ込んで頑張ってまいりますので、

ぜひとも御協力、御賛同いただきますようお願い申し上げます。

コロナの感染者数も少し収まってまいりましたが、まだまだ不自由な日常が続きます。

皆様方におかれましてはご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

１． 振込先金融機関名   ゆうちょ銀行

２． 口 座 名      三重高等学校女子バレーボール部保護者会

３． 郵便局からのご送金    記号 12230  番号 27917411

郵便局以外からのご送金  店名 二二八（ニニハチ）  店番 228

                預金種目 普通預金 口座番号 2791741

４． 振 込 期 日    令和３年１２月１０日（金）

５． 募     金    一口 １，０００円 ３口以上でお願いいたします

※個人でお振込みをいただく際には、御礼文発送のため、住所と連絡先を記入してくだ

さい。個人情報に関しては保護者会にて厳重に管理し、大会終了後は全データを削除

させていただきます。

◆令和３年度 春高予選三重県大会での戦績

第２回戦：三重 ２－０ 久居高校   第３回戦：三重 ２－０ 川越高校

準々決勝：三重 ２－０ 明野高校   準決勝 ：三重 ２－０ 鈴鹿高校

決勝  ：三重 ３－０ 津商業高校

募  金  趣  意  書

皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、三重高等学校の教育のために格別のご配慮・ご支援を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。

また，インターハイ出場の際には、たくさんの方々より多くのご支援を賜りましたこと、

重ねて御礼申し上げます。

さて、令和３年１１月１３日（土）に AGF鈴鹿体育館にて行われました、

「三重県バレーボール高等学校選手権大会 」の決勝戦にて津商業高等学校と対戦し、セ

ットカウント３―０で勝利をおさめることができました。

その結果、令和４年１月５日（水）から、東京体育館で開催されます「全日本バレーボ

ール高等学校選手権大会」に三重県代表として出場を果たすことになりました。

つきましては、三重高等学校バレーボール部保護者会も全力をあげて応援していきたい

と思っており、今回の勝利がさらなる飛躍へと繋がることを期待し、募金活動をする運び

となりました。

甚だ勝手ではございますが、趣旨にご賛同いただき、ご協力いただけましたら幸いです。

よろしくお願い申し上げます。

1 募 金   一口 １，０００円  ３口以上でお願いいたします

令和３年１１月吉日

三重高等学校女子バレー部保護者会

会長 山本 章善